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Vinkelstiftnggle

10760aCVv
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Art. nr. 43550044
GTIN 4018754029563
Model 10760 ACV 7/8
—_— WINKELSCHRAUBENDREHER
Betegnelse. Vinkelskruetraekker Udgang sekskant 7/8 L.80mm x 200mm
Egenskaber. « til skruer med indv. sekskant

e Chrom-Vanadium, forniklet (0,028; 0,035; 0,050" bruneret)

Fordele.

til skruer med indvendig sekskant

Teknisk tegning.

[

| - 490°

Tekniske egenskaber. Logistiske data.

Udgangsprofil Sekskant Dybde mm (IFS) 225
Udvendig sekskant (ftommer)  7/8 Bredde mm (IFS) 102



L1
L2
Laengde mm (L)

80 mm
200 mm
225 mm

Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (g)

Vaegt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

Oprindelsesregion
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27
226

103

28

0.651784 dm3
43550044
945 g

0,000

0,011
4018754029563
GERMANY

Hessen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82054000
Standard for pakning 1
Varianter.
Art. nr. Artikel nr. (ERP) Betegnelse GTIN
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43550018 10760 ACV 9/32 Vinkelskruetraekker Udgang sekskant 4018754029471

WINKELSCHRAUBENDREHER

9/32 L.35mm x 95mm




10760 ACV 5/16

Vinkelskruetraekker Udgang sekskant
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43550020 WINKELSCHRAUBENDREHER 5/16 L.40mm x 98mm 4018754029488

s DAL e et e st orgrsiszszs

43550036 mrzlioEt\g\c/H%iUBENDREHER \éi/?akf.l;;;:fwt;a?%en::wdgang ekskant 4018754029549
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43550044 le?((:Eﬁgt\ilH.]éiUBENDREHER gi%kf.lgg;:];t;a%ger;r:dgang ekskant 4018754029563
GTIN-kode.

4”01 8754“029563“
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